

از رایگان شدن سرویس ایاب و ذهاب دانش آموزان استثنایی تا تنظیم نقشه راه چهار ساله

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه برای سال ۱۴۰۴ نقشه راه و برنامه چهار ساله سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور مستند به سند تحول بنیادین، اسناد بالادستی تنظیم و نهایی شده است، گفت: با این کار مشخص می‌شود که برای چهار سال آینده جهت گیری‌ها در سازمان آموزش و پرورش استثنایی به چه شکل خواهد بود.

سالار قاسمی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه سازمان آموزش و پرورش استثنایی تخصصی‌ترین و تعاملی‌ترین بخش وزارت آموزش و پرورش است، اظهار کرد: کارشناسان و مدیران باید با یک نگاه تخصصی به مسائل نگاه کنند زیرا سازمانی بسیار گسترده است که برای انجام مأموریت‌هایش با دستگاه‌های بسیاری در ارتباط است؛ از وزارت بهداشت تا صداوسیما، رسانه‌ها، وزارت کار، سازمان بهزیستی، ستاد علوم شناختی و ...

وی با بیان اینکه مهمترین اقدام در سال ۱۴۰۳ توسعه و تقویت مراکز جامع بود، افزود: مراکز جامع تحت عنوان مراکز آموزش توانبخشی، پیشگیری و مداخله به‌هنگام است که در این مراکز از شروع سال تحصیلی بچه‌ها به‌طور مستمر سنجش می‌شوند و برای آن‌هایی که دچار مسئله باشند، مداخله به‌هنگام، پیش بینی و کارهای توان بخشی انجام می‌شود. در سال ۱۴۰۳ توانستیم ۸۶۵ مرکز جامع را در بحث فضا، تجهیزات و ابزارهای سنجش تقویت کنیم که به عنوان اولین اقدام انجام شده در سال گذشته بوده است.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه اقدام مهم دیگر سال ۱۴۰۳ بحث توانمندسازی و آموزش معلمان و خانواده‌ها بود، ادامه داد: برنامه‌ها و کلاس‌های متعددی برگزار همچنین به آموزش نیروی انسانی به عنوان یک اولویت بیشتر از سال‌های گذشته پرداخته شده است. قاسمی با بیان اینکه برای سال ۱۴۰۴ نقشه راه و برنامه چهار ساله سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور مستند به سند تحول بنیادین و اسناد بالادستی تنظیم و نهایی شده است، گفت: با این کار مشخص می‌شود که برای چهار سال آینده جهت گیری‌ها در سازمان آموزش و پرورش استثنایی به چه شکل خواهد بود.

حدود ۱۰۰ میلیارد تومان تجهیزات آموزشی و توانبخشی برای مدارس در نظر گرفته شده است

وی با بیان اینکه حدود ۱۰۰ میلیارد تومان تجهیزات آموزشی و توانبخشی برای مدارس با توجه به نیازهای مدارس در نظر گرفته شده، کارهای آن انجام و توزیع شده است، افزود: برای اولین بار در آموزش و پرورش استثنایی کشور با توجه به افزایش طیف دانش آموزان اوتیسم، محتوای پیش دبستانی یک تولید کرده‌ایم و تلاش می‌کنیم که برای مقطع ابتدایی و مقاطع متوسطه نیز انجام شود زیرا محتوای خیلی روشن و مشخصی نداشتند.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه کار مهم دیگر بحث انجمن خیرین و حامیان دانش آموزان استثنایی کشور بود، ادامه داد: خیلی نیاز بود که خیرین پای کار سازمان استثنایی باشند. از قبل این انجمن بود اما فعال نبود بنابراین استارت شروع کار مجمع انجمن خیرین و حامیان دانش آموزان استثنایی را زدیم. با شکل گیری آن در بحث کمک به دانش آموزان استثنایی و ساخت و ساز در مدارس استثنایی اقدامات بزرگی انجام می‌شود.

قاسمی با بیان اینکه تفاهم‌نامه‌های متعددی برای توسعه فضاهای ورزشی، سالن‌های ورزشی، زمین‌های چمن، ابزار و وسایل ورزشی انجام شده امضا شده است، گفت: تفاهم‌نامه‌هایی با سایر سازمان‌ها از جمله ستاد علوم شناختی برای بحث ابزارهای سنجش، سازمان بهزیستی، فدراسیون جابجیان برای توسعه فعالیت‌های ورزشی دانش آموزان، سازمان فنی حرفه‌ای به نتیجه رسیده که به عنوان مهم اقدامات اساسی در آموزش استثنایی کشور است.

وی با بیان اینکه مهمترین برنامه برای سال ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ تدوین نقشه راه و برنامه چهار ساله آینده است که برش سالانه و استانی آن در حال تهیه است و بعد از تعطیلات نوروز کارهای آن را انجام خواهیم داد، افزود: برنامه دیگر که به عنوان برنامه کلیدی وزارت آموزش و پرورش و سازمان استثنایی است، پروژه مهر است که از الان کارهای آن را شروع کردیم و برای اینکه در سال تحصیلی از نظر فضا، امکانات، نیروی انسانی مشکل نداشته باشیم، پروژه مهر ۱۴۰۳ به عنوان برنامه اصلی و اساسی در نظر گرفته شده است. همچنین در بحث کیفیت بخشی خانواده‌ها معتقدیم اگر نتوانیم نسبت به آموزش خانواده‌های دانش آموزان با نیازهای ویژه اقدام جدی انجام دهیم نمی‌توانیم مأموریت و رسالت را در آموزش و پرورش استثنایی کشور به سرانجام برسانیم بنابراین این کار باید انجام شود.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه یکی از مشکلات دانش آموزان استثنایی بحث سرویس ایاب و ذهاب آنان بود که همین امر بخش عمده بازمانده از تحصیل شدن این دانش آموزان را به همراه داشت، ادامه داد: توانستیم در سال ۱۴۰۳ تخصیص کامل اعتبارات داشته باشیم و برای سال ۱۴۰۴ این رقم دو برابر شده است. این موضوع همچنین در بالابردن پوشش تحصیلی بسیار اهمیت دارد همچنین شهرداری‌ها و دهیاری‌ها نیز اقدامات جدی و اساسی انجام خواهند داد.

قاسمی اقدام مهم دیگر در جهت انجام فعالیت‌های وزارت آموزش و پرورش را نهاد مدرسه سازی و محرومیت زدایی عنوان کرد و گفت: مقرر شده است سهم آموزش و پرورش استثنایی در ساخت و ساز، توسعه مدارس، توسعه فضاهای ورزشی با کمک مردم و دولت، ویژه در این بخش دیده شود تا به عدالت آموزشی در آموزش استثنایی توجه شود.

جزئیات پذیرش دکتری بدون آزمون دانشگاه خواجه نصیر اعلام شد

دانشگاه خواجه نصیر برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ در برخی رشته‌های اعلام شده دانشجوی دکتری بدون آزمون پذیرش می‌کند.

به گزارش ایسنا، دانشگاه صنعت خواجه نصیرالدین طوسی بر اساس آیین‌نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مصوبات داخلی، از بین دانش‌آموختگان/دانشجویان نیم سال آخر مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور، به صورت بدون آزمون (استعدادهای درخشان) برای ورود به مقطع دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ دانشجوی می‌پذیرد.

مقناضیان واجد شرایط برای ثبت نام در فراخوان فوق می‌توانند تا جمعه ۲۹ فروردین‌ماه ۱۴۰۴ جهت ثبت‌نام و شرکت در فراخوان، به سامانه گلستان دانشگاه مراجعه کنند. دارا بودن مدرک کارشناسی پیوسته با معدل کل حداقل ۱۵ برای دانش‌آموختگان دانشگاه‌های گروه الف و حداقل معدل کل ۱۶ برای دانش‌آموختگان سایر دانشگاه‌ها و دارا بودن مدرک کارشناسی ارشد با معدل کل حداقل ۱۶ برای دانش‌آموختگان دانشگاه‌های گروه الف و حداقل معدل کل ۱۷ برای دانش‌آموختگان سایر دانشگاه‌ها از جمله شرایط ثبت نام در فراخوان فوق است. تقاضای دانشجویان در حال تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد تنها در صورتی بررسی خواهد شد که گواهی رسمی توسط دانشگاه محل تحصیل مبنی بر تایید دانش‌آموختگی دانشجوی در این مقطع حداکثر تا پایان شهریورماه ۱۴۰۴ صادر شود. در صورتی که دانش‌آموختگی تا تاریخ یادشده انجام نشود، فرایند قبولی در هر مرحله از پذیرش، منتهی خواهد بود.

آغاز مهلت دوباره ثبت نام در نوبت دوم کنکور سراسری سال ۱۴۰۴ از امروز



بازه دوم ثبت‌نام در نوبت دوم کنکور سراسری ۱۴۰۴ از صبح امروز شنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۴ آغاز می‌شود.

به گزارش مهر، نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ برای پذیرش در رشته‌های با آزمون در دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه‌محوری، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام‌نور، مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی و رشته‌های تحصیلی با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی در ۵ و ۶ تیرماه سال ۱۴۰۴ برگزار می‌شود.

ثبت‌نام در این آزمون در دو بازه زمانی چهارشنبه ۲۲ اسفند تا سه شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۳ و شنبه ۱۶ فروردین تا سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۴ انجام می‌شود که در بازه زمانی اسفندماه ۱۴۰۳ حدود ۴۰۰ هزار نفر ثبت نام کردند.

بازه دوم ثبت‌نام در این آزمون از امروز شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۴ آغاز می‌شود و فرصت ثبت نام تا سه‌شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۴ ادامه دارد.

دقت‌فرجه راهنمای ثبت‌نام هم‌زمان با شروع ثبت‌نام از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور در دسترس قرار گرفته است و داوطلبان می‌توانند از شرایط عمومی و اختصاصی اعلام شده، مطلع شوند.

مقناضیان کنکور

مقناضیانی که سابقه تحصیلی کامل گروه آزمایشی مورد نظر خود را ندارند (اعم از دانش‌آموختگان و فارغ‌التحصیلان شاخه‌های نظری، فنی و حرفه‌ای و کار و دانش در تمام نظام‌های آموزش و پرورش، و طلاب حوزه‌های علمیه، افرادی که دیپلم خود را قبل از خرداد سال ۱۳۸۴ اخذ کرده‌اند، فارغ‌التحصیلان مدارس بین‌الملل و دارندگان گواهینامه معادل دوره متوسطه و پیش‌دانشگاهی و سایر مقناضیان فاقد سابقه تحصیلی یا دارای سابقه تحصیلی ناقص) باید نسبت به ایجاد سابقه تحصیلی برای دروس عمومی و اختصاصی از طریق شرکت در امتحانات نهایی (نظام ۳-۳-۶) که توسط وزارت آموزش و پرورش هر سال برگزار می‌شود، اقدام کنند. مقناضیان لازم است در تکمیل اطلاعات حساب کاربری ثبت‌نام؛ دقت کافی داشته باشند. بعد از اتمام مهلت ثبت‌نام و ویرایش به‌موقع امکان تغییر اطلاعات اعم از مشخصات فردی، اقامتی یا ازومنی میسر نیست.

مسئولیت تمامی داوطلبان نسبت به واگذاری ثبت‌نام به متصدی کافی‌نت و با هر شخصی غیر از داوطلب

در صورت واگذاری ثبت‌نام به متصدی کافی‌نت و یا هر شخصی غیر از خود داوطلب، فرد توجه داشته باشد که در قبال مندرجات و مستندات بارگذاری شده مسئول و پاسخگو است و عواقب آن به داوطلب برمی‌گردد و هیچ‌گونه استثنایی در این خصوص از سوی سازمان سنجش آموزش کشور پذیرفته شده نیست.

اعلام هزینه ثبت‌نام نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

هزینه ثبت‌نام نوبت دوم آزمون سراسری هر گروه ثبت نام و ویرایش اطلاعات برای کلیه داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های گروه پزشکی سال ۱۴۰۴ از فردا ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۴ آغاز می‌شود.

به گزارش مهر، آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی سال ۱۴۰۴ در روزهای ۸ و ۹ خرداد ماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود.

مهلت ثبت نام و ویرایش اطلاعات برای کلیه داوطلبان (اعم از عادی و استعداد درخشان) آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های گروه پزشکی سال ۱۴۰۴ از فردا ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۴ آغاز می‌شود.

مهلت ثبت نام در آزمون کارشناسی ارشد رشته های گروه پزشکی سال ۱۴۰۴ ابتدا از ۶ تا ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۳ در نظر گرفته شد و پس از آن با یک بار تمدید داوطلبان فرصت پیدا کردند که تا ۵ اسفند ماه ۱۴۰۳ در این آزمون ثبت نام کنند.

مرکز سنجش آموزش پزشکی برای بار سوم برای متاخرین، مهلت ثبت نام و تصحیح اطلاعات و ارسال مدارک آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۴ را تمدید کرده است و داوطلبان می‌توانند از ساعت ۹ صبح فردا

یکشنبه ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۴ تا ساعت ۱۳ ظهر سه شنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۴ در این آزمون ثبت نام کنند.

به داوطلبان توصیه شده است ثبت نام خود را در ساعات اولیه انجام داده و به روز یابانی موکول نکنند. داوطلبان توجه داشته باشند اگر داوطلبانی که بعد از ۲ نوبت فرصت ثبت نام، برای اولین بار اقدام به ثبت نام می‌کنند و تاکنون هزینه ثبت نام را پرداخت نکرده اند طبق مصوبه هیئت دولت، به عنوان متاخر باید مبلغ ۵ میلیون و ۶۴۰ هزار ریال (۵۶۴ هزار

شرایط اختصاصی افراد متقاضی ثبت نام در آزمون سراسری

(الف) داشتن یا دریافت دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۶ (اعم از شاخه‌های نظری، فنی و حرفه‌ای و یا کاردانش) یا مدرک کاردانی (پیوسته یا ناپیوسته) حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ یا داشتن گواهینامه دوره پیش‌دانشگاهی (نظام سالی- واحدی و ترمی- واحدی) و یا داشتن دیپلم دوره چهارساله متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه.

تبصره ۱: ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته شدگان در رشته‌هایی که پذیرش آنان از نیم سال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ آغاز می‌شود، به شرط دریافت مدرک تحصیلی دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۶ یا پیش‌دانشگاهی و یا مدرک کاردانی حداکثر تا تاریخ ۳۰ بهمن ۱۴۰۴ پلامان است.

تبصره ۲: فارغ‌التحصیلان رشته‌های تحصیلی مورد نیاز وزارت بهداشت (مشمولین خدمات اجباری قانون خدمات پزشکان و پیراپزشکان) در مقطع کاردانی که باید حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ یا تاریخ ۳۰ بهمن ۱۴۰۴ (در صورت قبولی در رشته‌هایی که پذیرش آنان از نیم سال دوم تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ آغاز می‌شود) خدمات خود را شروع نکرده باشند، چنانچه در مقطع دکتری عمومی پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی پذیرفته شوند، می‌توانند خدمات موضوع این قانون را (پس از اتمام تحصیل در مقطع جدید، به انجام برسانند.

این افراد، در صورت انجام قسمتی از خدمات موضوع قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان، موظف به انجام باقیمانده خدمات خود پس از فراغت از تحصیل در مقطع جدید هستند.

تبصره ۳: فارغ‌التحصیلان دوره کاردانی رشته‌های تحصیلی گروه‌های آموزش غیرپزشکی حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ به شرطی می‌توانند در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ شرکت کنند که تعهدات و خدمات قانونی خود را انجام داده باشند.

تبصره ۴: بر اساس مصوبه جلسه ۵۴۸ مورخ ۲۸ مهرماه ۱۳۸۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادر شده توسط مدیریت یکی از حوزه‌های علمیه قم و خراسان، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه که بر اساس مدرک صادر شده توسط مدیریت یکی از حوزه‌های علمیه قم و خراسان دوره سطح ۱ را گذرانده یا تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ فارغ‌التحصیل می‌شوند، منحصراً می‌توانند در گروه آزمایشی علوم انسانی ثبت نام و در آزمون آن شرکت کنند و در صورت پذیرفته شدن، مشروط به گذراندن دروس پیش نیاز به تشخیص گروه آموزشی، ادامه تحصیل دهند.

این دسته از متقاضیان باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را که توسط مدیریت حوزه‌های علمیه صادر شده است، در اختیار داشته باشند.

(ب) دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی، در صورت شرکت مجدد در آزمون سراسری و قبولی در رشته‌های علوم پزشکی تحت پوشش وزارت بهداشت، می‌توانند ادامه تحصیل دهند.

و ...

آغاز فرصت مجدد ثبت نام در آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی از فردا

(تومان) شامل ۵۵۰ هزار تومان ثبت نام و ۱۴ هزار تومان بابت پیامک را پرداخت کنند.

اما افرادی که پرداخت هزینه ثبت نام را انجام داده و موفقیت آمیز بوده است ولی : الف- موفق به ثبت نام نشده اند، ب- برای ثبت نام آزمون پیام عدم پرداخت هزینه را دریافت کرده اند، باید طبق فرایند ثبت نام مندرج در صفحه ۲۳ و ۲۴ و ۲۶ دفترچه راهنمای ثبت نام، اقدام کنند.

همچنین کلیه داوطلبان اعم از عادی یا استعداد درخشان که علی رقم ۲ نوبت ثبت نام قبلی، تاکنون موفق به ثبت نام نشده یا تصحیح اطلاعات دارند، برای آخرین بار فرصت ثبت نام و تصحیح اطلاعات در نظر گرفته شده است، می‌توانند در این مدت از طریق سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی اقدام کنند.

ضمن اینکه واحدین شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان مطابق ضوابط ۱۷ تا ۲۰ دفترچه راهنمای ثبت نام و اطلاعیه‌های بعدی، در تاریخ فوق ثبت نام می‌کنند و تاکنون هزینه ثبت نام را پرداخت نکرده اند طبق مصوبه هیئت دولت، به عنوان متاخر باید مبلغ ۵ میلیون و ۶۴۰ هزار ریال (۵۶۴ هزار



یکشنبه ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۴ تا ساعت ۱۳ ظهر سه شنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۴ در این آزمون ثبت نام کنند.

به داوطلبان توصیه شده است ثبت نام خود را در ساعات اولیه انجام داده و به روز یابانی موکول نکنند. داوطلبان توجه داشته باشند اگر داوطلبانی که بعد از ۲ نوبت فرصت ثبت نام، برای اولین بار اقدام به ثبت نام می‌کنند و تاکنون هزینه ثبت نام را پرداخت نکرده اند طبق مصوبه هیئت دولت، به عنوان متاخر باید مبلغ ۵ میلیون و ۶۴۰ هزار ریال (۵۶۴ هزار

بیل مکانیکی برقی هیوندای با یک بار شارژ، ۱۰ ساعت کار می‌کند



به نظر می‌رسد شرکت هیوندای قصد دارد اولین بیل مکانیکی برقی خود را راه‌اندازی کند.

به گزارش ایسنا، این بیل مکانیکی جدید که با یک باتری بزرگ کار می‌کند که قوی‌ترین باتری در دسته خود به شمار می‌رود می‌تواند تا ۱۰ ساعت کار کند و به راحتی یک روز کامل کاری پربار و بدون آلایندگی را ارائه دهد. بیل مکانیکی برقی جدید هیوندای HX1۹۹E نام دارد و کاملاً برقی است.

به نقل از آج‌ای، HX1۹۹E کاملاً برقی است و برای راحتی و تمرکز بیشتر اپراتور بسیار بی صدا است.

بیل مکانیکی همچنین دارای یک سوپاپ اطمینان بر روی سیلندر تیغه بولدوزر است که در هنگام بارگیری و حفاری اطمینان لازم را ایجاد می‌کند. این دستگاه را می‌توان با استفاده از یک شارژر استاندارد خودرو شارژ کرد که استفاده از آن را بسیار آسان می‌کند.

موتور برق ۱۳ کیلوواتی

گزارش‌ها نشان می‌دهد که باتری بیل مکانیکی یک موتور الکتریکی ۱۳ کیلوواتی را تأمین می‌کند که به نوبه خود یک سیستم هیدرولیک مرکز باز را به حرکت در می‌آورد و به گفته شرکت، عملکردی مشابه با بیل مکانیکی HX1۹۹A با موتور دیزلی ۱۲.۱ کیلوواتی (۱۶.۲ اسب بخاری) ارائه می‌دهد.

این شرکت همچنین ادعا می‌کند که بیسل مکانیکی هیوندای با ویژگی‌های پیشرفته برای حفاظت بیشتر و بالاترین استانداردهای ایمنی طراحی شده است.

نمایشگر ال‌سی‌دی پنج اینچی بیسل مکانیکی امکان کنترل آسان تنظیمات دستگاه و دسترسی سریع به تمام عملکردها و عملیات حیاتی را فراهم می‌کند.

اعلام نتیجه اولیه آزمون استخدامی نیروی انسانی سازمان زندان‌ها

نتایج بخش کتبی آزمون استخدامی نیروی انسانی سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور از سوی مرکز آزمون جهاددانشگاهی اعلام شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مرکز آزمون جهاددانشگاهی اعلام کرد به اطلاع داوطلبان «آزمون استخدامی نیروی انسانی سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور» می‌رساند، کارنامه نتایج اولیه آزمون مذکور بر روی سامانه مرکز آزمون جهاددانشگاهی به نشانی hrtc.ir قابل مشاهده است. داوطلبان می‌توانند پس از ورود به قسمت پروفایل با استفاده از کدملی و کد رهگیری، کارنامه خود را مشاهده کنند.

آن دسته از داوطلبانی که در بخش «نتیجه نهایی آزمون کتبی» عبارت * «برای طی مرحله بررسی مدارک معرفی می‌شود» * را ملاحظه می‌کنند، باید طبق اطلاعیه عمل کنند.

همانگونه که در این اطلاعیه ذکر شده است: «معرفی شدگان سه برابر ظرفیت به منظور آگاهی از مراحل بعدی موظف هستند حداکثر تا تاریخ ۱۸ فروردین ۱۴۰۴ به درگاه <https://prison.ir> مراجعه و با رعایت مفاد دفترچه آزمون و اطلاعیه این سازمان اقدام کنند.»

آغاز نام‌نویسی آزمون مدارس سمپاد از امروز



نام‌نویسی آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی از امروز آغاز می‌شود.

به گزارش مهر، نام‌نویسی آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی از امروز شنبه ۱۶ فروردین آغاز می‌شود و تا جمعه ۲۲ فروردین ادامه خواهد داشت.

دفترچه راهنمای نام‌نویسی و شرکت در آزمون‌های ورودی پایه هفتم مدارس سمپاد و پایه دهم مدارس نمونه دولتی از طریق سامانه نام‌نویسی به نشانی my.medu.ir قابل دریافت است.

همچنین زمان آزمون‌های ورودی مدارس سمپاد در پایه هفتم ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۲۹ خرداد و آزمون ورودی پایه دهم مدارس سمپاد و نمونه دولتی نیز ساعت ۸ صبح روز جمعه ۳۰ خرداد ۱۴۰۴ برگزار می‌شود؛ هزینه ثبت نام برای داوطلبان ۱۳۰ هزار تومان اعلام شده است که از طریق درگاه الکترونیکی سامانه، دریافت می‌شود.

ثبت‌نام میهمانی و انتقال دانشجویان آغاز شد

ثبت‌نام برای میهمانی و انتقال دانشجویان دانشگاه‌ها آغاز شد. به گزارش ایسنا؛ دانشجویان دوره های کاردانی، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته و دکتری حرفه ای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی سراسر کشور می‌توانند درخواست میهمانی و انتقال خود را برای دو نیم سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ در سامانه سجاد با آدرس <https://portal.saorg.ir> ثبت کنند.

مهلت ثبت نام برای میهمانی و انتقال دانشجویان دانشگاه‌ها تا ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ برای ثبت درخواست از سوی مقناضیان دارای شرایط منطبق بر آیین نامه ادامه خواهد یافت و این فرصت غیر قابل تمدید است. براین اساس دانشجویان ثبت‌نام را در بازه زمانی تعیین شده انجام دهند تا بتوانند از این فرصت استفاده کنند در غیر این صورت امکان بررسی درخواست‌ها نخواهد بود.



اولین کاروان دانش‌آموزی ایران جهت حضور در مسابقات المپیک دانش‌آموزی «زیمنازیاد» (کمتر از ۱۵ سال) ۱۴ فروردین‌ماه تهران را به مقصد صربستان ترک کرد. به گزارش مهر، مسابقات زیمنازیاد ۱۶ الی ۲۵ فروردین‌ماه در شهر زلاتیبور صربستان برگزار می‌شود که در این مسابقات ۳۵ ورزشکار در ۲۵ رشته به مصاف هم خواهند رفت. کاروان کشورمان در این دوره از رقابت‌ها شامل ۱۱۴ ورزشکار، ۱۳ رشته